ПРОТОКОЛ №5
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

по проведению общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории

Борского сельского поселения на 2018-2022 г.г.» *

18.12.2017г. 15.00. здание администрации

Всего:6 чел.
Присутствовало: 6 чел.
Приглашены: -

Повестка дня
1 .Итоги проведения общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование комфортной городской среды на территории Борского
сельского поселения на 2018-2022 г.г.»

Голубев А. Л. -председатель комиссии — и. о. главы администрации Борского сельского
поселения.

1.
Слушали:

Голубев А. Л,- Проект программы опубликован на официальном сайте
администрации Борского сельского поселения Шр://йЫ1ут.огё/§зр/Ьог/. Общественные
обсуждения проекта прошли с 22 ноября 2017 года по 12 декабря 2017 года.
Постановление от 10 ноября 2017 года № 03-210-а «Об утверждении проекта
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Борского сельского поселения на 2018-2022 г.г.».

Предложения и замечания по проекту муниципальной программы в адрес
администрации Борского сельского поселения не поступали.

Ознакомил присутствующих с проектом муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории Борского сельского
поселения на 2018-2022 г.г.».

Вопросы
Голубев А. Л,- какие дворовые территории будут включены в программу на 2018г.
Тропин А. Л. -дворовая территория домов 8, 9, 12.
Администрация заключила договор „с ООО «Каскад-проект» по проектам

благоустройства. Сделана топографическая съемка для проекта планировки.
Выступили

Тропин А. П.- предложил рекомендовать к утверждению проект муниципальной
программы Борского сельского поселения «Формирование комфортной городской среды
на территории Борского сельского поселения на 2018-2022 г.г.».

Г олосование
З а -6
Против -0
Воздержались-0

Вынесли решение:
1. Рекомендовать администрации Борского сельского поселения к утверждению

проект муниципальной программы Борского сельского поселения «Формирование

комфортной городской среды на территории Борского сельского поселения на 2018-2022
г.г.».

Председатель общественной комиссии:

Секретарь общественной комиссии:

А. Л. Голубев

О. Н. Тихонова

исп. Тихонова О. Н.